[image: image1.jpg]

          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2016 года
                                              № 51
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьями 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 - ФЗ, на основании обращения Агасиева Вагифа Рагимовича, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 09 марта 2016 года) и заключение по результатам таких публичных слушаний, принимая во внимание рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройке сельского поселения Казым п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 86:06:0020502:489, расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Казым, село Казым, улица Совхозная, участок № 1 б, в части уменьшения отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта капитального строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Казым                                                              В.Н.Бочкарева